
UCHWAŁA NR XLI/234/2017
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pt. „Razem przeciwko wykluczeniu. Kolskie partnerstwo na rzecz 
włączenia społecznego” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej VII: Włączenie społeczne Działania 7.1, 
Poddziałanie 7.1.2. Aktywna Integracja – Projekty Konkursowe Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) w zw. z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. z 2016 r., 
poz. 930 z późn. zm.) w związku z Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 
przyjętym Uchwałą nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 
Przyjęcia Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 oraz zatwierdzonego Decyzją 
Wykonawczą Komisji Europejskiej nr C(2014) 10153 z dnia 17 grudnia 2014 r. uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się i przystępuje do realizacji projektu partnerskiego pt.: „Razem przeciwko wykluczeniu 
społecznemu. Kolskie Partnerstwo na rzecz włączenia społecznego”, w ramach Działania 7.1. Aktywna integracja, 
Poddziałania 7.1.2. Aktywna Integracja – Projekty Konkursowe, Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020 w ramach konkursu nr RPWP.07.01.02-IŻ-00-30-001/16 

§ 2. Gmina Kłodawa przeznaczy na realizację projektu realizowanego w ramach Działania 7.1. Aktywna 
Integracja środki finansowe w kwocie nie wyższej niż 17 853,49 zł (słownie siedemnaście tysięcy osiemset 
pięćdziesiąt trzy zł 49/100) zgodnie z podziałem: - w 2017 roku środki finansowe jako wkład własny w wysokości 
nie wyższej niż: 8 926,74 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia sześć złotych 74/100), - w 2018 roku 
środki finansowe jako wkład własny w wysokości nie wyższej niż: 8 926,75 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset 
dwadzieścia sześć złotych 75/100). 

§ 3. Rada Miejska w Kłodawie mocą niniejszej uchwały udziela Burmistrzowi Kłodawy pełnomocnictwa do 
podpisania umowy partnerskiej oraz umowy o dofinansowanie projektu finansowanego w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej VII: Włączenie Społeczne, Działania 7.1 Działania 7.1. 
Aktywna integracja, Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 pt. „Razem 
przeciwko wykluczeniu społecznemu. Kolskie Partnerstwo na rzecz włączenia społecznego” oraz jego realizacji, 
w tym do składania wszelkich oświadczeń woli, podpisywania dokumentów oraz dokonania innych czynności 
koniecznych dla realizacji tego pełnomocnictwa w tym udzielania dalszych pełnomocnictw w niniejszym zakresie. 

§ 4. Planowany okres realizacji projektu: 01.06.2017 – 31.05.2018 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Kłodawa oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Kłodawa. 

 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Siwiński

Id: QOHKE-ATJMK-ULMOV-AFPUO-WXUKH. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Gmina Kłodawa w roku 2017 zamierza przystąpić do realizacji projektu pt..: „Razem przeciwko wykluczeniu 
społecznemu. Kolskie Partnerstwo na rzecz włączenia społecznego”, w ramach Osi Priorytetowej 7 Włączenie 
Społeczne Działania 7.1. Aktywna integracja, Poddziałania 7.1.2. Aktywna Integracja – Projekty Konkursowe, 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w ramach konkursu nr 
RPWP.07.01.02-IŻ-00-30-001/16. Planowany okres realizacji projektu 1.05.2017 – 31.05.2018 Projekt planowany 
do realizacji obejmuje działania ukierunkowane na zwiększenie aktywności społecznej i zawodowej, w tym szans 
na zatrudnienie osób zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym w tym osób 
z niepełnosprawnościami, zamieszkujących teren Miasta i Gminy Kłodawa. Następstwem podjęcia niniejszej 
uchwały będzie podpisanie umowy partnerskiej oraz umowy o dofinansowanie i realizacja zakresu rzeczowego 
projektu oraz osiągnięcie założonych we wniosku wskaźników realizacji projektu. Jednocześnie uchwałą 
upoważnia się Burmistrza do podejmowania wszelkich działań i składania wszelkich oświadczeń woli związanych 
z realizacją Projektu, w zakresie wskazanym w niniejszej Uchwale. Gmina Kłodawa zabezpieczy środki niezbędne 
na jego realizację. Z uwagi na powyższe podjęcie stosownej uchwały jest przedmiotowe i zasadne.

Id: QOHKE-ATJMK-ULMOV-AFPUO-WXUKH. Uchwalony Strona 1




